
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 002/2018

ORGANIZAÇÃO: ÁGORA CONSULTORIA

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS - 17/01/2019

001 - PROFESSOR A MAPA EDUCAÇÃO ESPECIAL - SÃO GABRIEL DA PALHA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP CG CP CE TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

1080174 GISELMA CHAVES PARANHOS 21/11/1991 12,00 6,00 15,00 21,00 28,00 82,00 1º Classificado

1080337 LUCINEIA DA FONSECA SANTOS BONFIM 12/08/1975 10,50 6,00 13,50 19,50 28,00 77,50 2º Classificado

1080519 FERNANDA CIBIEN TAQUINI 28/09/1982 7,50 7,50 13,50 21,00 28,00 77,50 3º Classificado

1080829 PATRICIA VASSOLER SCARAMUSSA 14/03/1986 6,00 4,50 15,00 19,50 28,00 73,00 4º Classificado

1080679 THAYNARA VILWOCK RAASCH 15/02/1990 9,00 4,50 15,00 16,50 28,00 73,00 5º Classificado

1080623 LUANA COSTA KRUGUEL MASIERO 28/07/1990 6,00 7,50 9,00 21,00 28,00 71,50 6º Classificado

1080485 ROSILENE DOS SANTOS BRONZON 15/07/1978 7,50 4,50 12,00 18,00 28,00 70,00 7º Classificado

1080342 DANUSA LUZIA TEIXEIRA CHIARELLI 13/11/1979 7,50 6,00 12,00 15,00 28,00 68,50 8º Classificado

1080586 LUZINETE DORSCH LUCINDRO 12/12/1969 7,50 6,00 15,00 15,00 22,50 66,00 9º Classificado

1080369 FRANCILENE DOS SANTOS WILL 05/01/1980 6,00 4,50 13,50 12,00 28,00 64,00 10º Classificado

1080206 LAÍS CAETANO HOFFMAN 16/02/1992 7,50 4,50 12,00 21,00 15,00 60,00 11º Classificado

1080380 GERLIANI SOARES DA SILVA 28/08/1975 4,50 6,00 12,00 15,00 19,00 56,50 12º Classificado

1080538 ELISANGELA VIANA VERGINIO 14/05/1981 9,00 4,50 13,50 13,50 16,00 56,50 13º Classificado

1080330 FERNANDA DENADAI 18/10/1984 10,50 4,50 12,00 16,50 13,00 56,50 14º Classificado

1080284 PATRÍCIA  KLOSS SCHULTZ TEIXEIRA 02/08/1994 9,00 6,00 12,00 19,50 10,00 56,50 15º Classificado

1080254 LUZIA ANGÉLICA PIASSAROLLO 13/12/1990 7,50 4,50 13,50 16,50 10,00 52,00 16º Classificado

1080283 MÔNIA CARLA CIBIEN 05/01/1978 9,00 1,50 13,50 16,50 10,00 50,50 17º Classificado

1080044 MICHELLI SABADIM MENDONÇA LOVO 12/12/1987 9,00 4,50 13,50 13,50 10,00 50,50 18º Classificado

1080741 THIERLI DOS SANTOS PEREIRA 06/07/1990 10,50 4,50 10,50 15,00 10,00 50,50 19º Classificado

1080123 DANIELY GORONCI NOGUEIRA RIOS 29/05/1988 10,50 6,00 10,50 10,50 2,00 39,50 20º Classificado

1080128 ANILDA CUSTODIO 12/03/1965 3,00 1,50 13,50 15,00 28,00 61,00 - Desclassificado

1080659 EDIANE RODRIGUES WILL 26/01/1977 6,00 1,50 10,50 15,00 28,00 61,00 - Desclassificado

1080583 JULIANA ALBERTO 11/05/1987 6,00 1,50 10,50 12,00 28,00 58,00 - Desclassificado

1080660 EVANILDA KIPERT 03/03/1990 6,00 4,50 13,50 9,00 25,00 58,00 - Desclassificado

1080516 NORMA STORCH 06/09/1959 4,50 1,50 7,50 13,50 28,00 55,00 - Desclassificado

1080416 TELMA CASTIGLIONI DA SILVA 13/01/1968 4,50 4,50 9,00 4,50 28,00 50,50 - Desclassificado

1080239 ELIZABETH DA CONCEIÇÃO SALVADOR OLIOSI 17/12/1965 4,50 1,50 10,50 10,50 18,00 45,00 - Desclassificado

1080552 LILIANE DOS SANTOS TIBURCIO FREITAS 26/03/1982 7,50 1,50 7,50 7,50 18,00 42,00 - Desclassificado

1080030 RENATA VASCONCELOS GONÇALVES 30/10/1982 6,00 3,00 12,00 10,50 10,00 41,50 - Desclassificado

1080068 MARIA DA PENHA ALBERTINO MENEGUELI 20/12/1959 6,00 4,50 9,00 10,50 10,00 40,00 - Desclassificado

1080825 SIMONI LUDGERIO DA SILVA 31/05/1985 9,00 1,50 9,00 7,50 11,00 38,00 - Desclassificado

1080027 NATAL ZAVA LIMA 25/12/1986 4,50 6,00 10,50 12,00 - 33,00 - Desclassificado

1080107 FRANCIELLE CALENTE DIAS 27/03/1987 3,00 6,00 7,50 6,00 10,00 32,50 - Desclassificado

1080793 JESSICA CEZANO CESCON 12/02/1992 6,00 4,50 13,50 7,50 - 31,50 - Desclassificado

1080402 ROSANGELA RICARDO DA COSTA KRUGUEL 01/08/1965 - - - - 28,00 28,00 - Desclassificado

1080287 ROSANGELA CASTELAN ANGELI 27/06/1973 3,00 4,50 10,50 7,50 - 25,50 - Desclassificado

1080300 ELAINE DE BRITO SOUZA 20/09/1990 - - - - 12,00 12,00 - Desclassificado

1080823 EDNA JACOME BONIFACIO 19/01/1979 - - - - 10,00 10,00 - Desclassificado

1080361 ELEN KULL DE LIMA 27/03/1987 - - - - 10,00 10,00 - Desclassificado

1080620 SUELAINE SILVERIO COGO 04/03/1994 - - - - 4,00 4,00 - Desclassificado

1080790 WANDERLEIA HAMMER LENKE 28/06/1972 - - - - - - - Desclassificado

1080792 JOLENI GABERT LINHAUS 25/12/1983 - - - - - - - Desclassificado

1080642 MARINA MARIA MAURI CARAN 17/07/1984 - - - - - - - Desclassificado
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002 - PROFESSOR A MAPA EDUCAÇÃO INFANTIL - SÃO GABRIEL DA PALHA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP CG CP CE TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

1080365 REGINA FERRI DA SILVA 02/06/1986 4,50 4,50 10,50 21,00 25,00 65,50 1º Classificado

1080444 LEYSIANE BUSS 18/06/1987 9,00 6,00 7,50 15,00 28,00 65,50 2º Classificado

1080265 IRENÍ APARECIDA PARTELLI PESSIN 13/09/1974 4,50 3,00 12,00 16,50 28,00 64,00 3º Classificado

1080662 EDIANE RODRIGUES WILL 26/01/1977 4,50 4,50 10,50 16,50 27,00 63,00 4º Classificado

1080494 GRAZIÉLI VENTURINE AHNERT BERNARDO 02/05/1984 6,00 4,50 9,00 16,50 26,50 62,50 5º Classificado

1080085 ROSILENE DOS SANTOS DIAS COSTA 28/07/1983 6,00 6,00 6,00 21,00 16,00 55,00 6º Classificado

1080707 EDINÉIA AFONSO FÉLIX 17/09/1985 7,50 4,50 9,00 19,50 14,00 54,50 7º Classificado

1080628 RAQUEL KEPP POLIDÓRIO 23/08/1993 6,00 4,50 10,50 18,00 13,00 52,00 8º Classificado

1080571 DÉBORA MAURI 30/07/1992 7,50 7,50 6,00 19,50 10,00 50,50 9º Classificado

1080385 JULIANA GONÇALVES ZANOTELLI 16/09/1988 7,50 6,00 9,00 16,50 10,00 49,00 10º Classificado

1080439 DANIELLY MAURI CARVALHO 15/02/1990 4,50 6,00 9,00 18,00 10,00 47,50 11º Classificado

1080144 LARYSSA DOS SANTOS PEREIRA 04/03/1996 4,50 6,00 6,00 19,50 11,00 47,00 12º Classificado

1080194 MARCILENE GONÇALVES DAMASCENO MARIA 15/08/1971 4,50 6,00 7,50 18,00 10,00 46,00 13º Classificado

1080532 RAFAELA COLOMBI 30/05/1993 6,00 4,50 7,50 18,00 10,00 46,00 14º Classificado

1080650 ANDREZA LARA MAZARIM QUIUQUI 26/06/1994 3,00 4,50 9,00 19,50 10,00 46,00 15º Classificado

1080716 DALILA SANTOS DE JESUS 05/06/1992 6,00 3,00 10,50 21,00 - 40,50 16º Classificado

1080508 ELIETE DA SILVA MACHADO 14/11/1995 4,50 6,00 12,00 18,00 - 40,50 17º Classificado

1080858 ALLINE MAFFIOLETTI COVRE 27/10/1992 7,50 7,50 6,00 18,00 - 39,00 18º Classificado

1080770 DANUBIA SILVA XAVIER 02/10/1995 6,00 3,00 10,50 19,50 - 39,00 19º Classificado

1080658 DANIELA VIEGAS SEARA 10/03/1984 4,50 6,00 9,00 18,00 - 37,50 20º Classificado

1080541 TIÉLI LAURETT 02/02/1994 4,50 4,50 9,00 18,00 - 36,00 21º Classificado

1080302 ARIANA SAYONARA SCHNEIDER PRANDO 14/08/1974 4,50 4,50 6,00 19,50 28,00 62,50 - Desclassificado

1080168 JOYCE SEDEL 27/05/1987 4,50 6,00 6,00 18,00 28,00 62,50 - Desclassificado

1080799 ANA MIRANDA COSTA 03/07/1973 6,00 4,50 9,00 13,50 28,00 61,00 - Desclassificado

1080633 LUCINEIA DA FONSECA SANTOS BONFIM 12/08/1975 4,50 6,00 9,00 15,00 26,50 61,00 - Desclassificado

1080329 FERNANDA DENADAI 18/10/1984 6,00 3,00 7,50 18,00 26,50 61,00 - Desclassificado

1080483 ÉRICA CALMON DOS SANTOS 01/07/1989 7,50 3,00 9,00 15,00 26,00 60,50 - Desclassificado

1080310 LUZIANE PRATTI KRUGUEL 21/01/1976 3,00 3,00 9,00 16,50 28,00 59,50 - Desclassificado

1080482 ROSENILDA DA CONCEIÇÃO MARCARINI 11/11/1976 6,00 3,00 6,00 16,50 28,00 59,50 - Desclassificado

1080425 ANDRESSA CYPRIANO CALLEGARI 22/02/1978 1,50 3,00 10,50 16,50 28,00 59,50 - Desclassificado

1080220 LUZIANY APARECIDA BAYER BORGHI 11/04/1981 4,50 4,50 7,50 15,00 28,00 59,50 - Desclassificado

1080315 LAURIANA MACHADO VIEIRA ZOTTELI 03/08/1984 4,50 3,00 7,50 16,50 28,00 59,50 - Desclassificado

1080325 THAMIRIS CHIARELLI RAMOS PEREIRA 11/07/1994 3,00 3,00 7,50 18,00 28,00 59,50 - Desclassificado

1080251 MARIA TEREZINHA  DA SILVA 08/10/1967 7,50 1,50 4,50 19,50 25,00 58,00 - Desclassificado

1080046 ALESSANDRA NIELSEN 18/01/1971 4,50 3,00 6,00 16,50 28,00 58,00 - Desclassificado

1080136 SHEILA CÂNDIDO DA SILVA 08/09/1990 6,00 1,50 4,50 18,00 28,00 58,00 - Desclassificado

1080811 DELEID DA FONSECA ABILIO 06/08/1971 3,00 4,50 6,00 16,50 27,50 57,50 - Desclassificado

1080787 BRUNELA ROMANHA DE ARAUJO 30/06/1989 4,50 1,50 7,50 18,00 25,50 57,00 - Desclassificado

1080705 ALIANE PADILHA 18/06/1978 3,00 1,50 7,50 16,50 28,00 56,50 - Desclassificado

1080202 SISLENE APARECIDA RODRIGUES GOMES 11/12/1978 3,00 1,50 4,50 19,50 28,00 56,50 - Desclassificado

1080782 CHRISTIANE JULIATTI 26/05/1980 3,00 3,00 9,00 15,00 26,50 56,50 - Desclassificado

1080545 GERLANI SARTORI 24/02/1982 4,50 4,50 3,00 16,50 28,00 56,50 - Desclassificado

1080599 GLEICIANI VENTURINE AHNERT AGUSTINE 05/06/1986 4,50 3,00 4,50 16,50 28,00 56,50 - Desclassificado

1080087 KARINY NEVES DA SILVA FABRIS 29/12/1974 1,50 3,00 6,00 16,50 28,00 55,00 - Desclassificado

1080272 ADRIANA BRUMATTI 21/04/1975 0,00 3,00 10,50 13,50 28,00 55,00 - Desclassificado

1080274 GIGLIANI AHNERT 19/10/1980 6,00 4,50 7,50 15,00 22,00 55,00 - Desclassificado

1080584 BIANCA EVALDO FERRARI 04/05/1993 4,50 6,00 6,00 18,00 20,50 55,00 - Desclassificado

1080340 HERLANY DOS SANTOS 29/09/1979 3,00 3,00 6,00 16,50 26,00 54,50 - Desclassificado

1080338 RAYANE GUEDES DOS SANTOS 13/11/1995 3,00 3,00 9,00 19,50 20,00 54,50 - Desclassificado

Página 2 de 20



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 002/2018

ORGANIZAÇÃO: ÁGORA CONSULTORIA

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS - 17/01/2019

1080581 IVANE DOS SANTOS SOUZA 07/07/1966 1,50 6,00 6,00 12,00 28,00 53,50 - Desclassificado

1080653 GENILZA VIEIRA 01/11/1967 6,00 3,00 3,00 13,50 28,00 53,50 - Desclassificado

1080455 NEUCY SCHMIDT 12/06/1968 3,00 4,50 4,50 13,50 28,00 53,50 - Desclassificado

1080542 ROZIANI TAMANINI 04/07/1969 3,00 4,50 4,50 13,50 28,00 53,50 - Desclassificado

1080366 JOSIELE KRAUSE CORREIA 21/01/1990 0,00 3,00 7,50 15,00 28,00 53,50 - Desclassificado

1080312 FERNANDA RICIELI OTT 16/10/1990 4,50 3,00 4,50 16,50 25,00 53,50 - Desclassificado

1080069 DANIELA MARIA FERNANDES SOARES MARTINS 26/09/1992 3,00 3,00 10,50 12,00 24,00 52,50 - Desclassificado

1080110 MARIA JOSE CALENTE DIAS 07/03/1958 3,00 6,00 3,00 12,00 28,00 52,00 - Desclassificado

1080222 MARIA DA PENHA IZOTON 16/12/1959 4,50 1,50 6,00 12,00 28,00 52,00 - Desclassificado

1080065 MARIA DA PENHA ALBERTINO MENEGUELI 20/12/1959 3,00 0,00 6,00 15,00 28,00 52,00 - Desclassificado

1080557 MARIA APARECIDA MENDES DE OLIVEIRA 21/03/1981 6,00 0,00 6,00 12,00 28,00 52,00 - Desclassificado

1080396 GABRIELA DALCIN CHAGAS 05/09/1976 0,00 3,00 4,50 15,00 28,00 50,50 - Desclassificado

1080499 ALESANDRA CASTELAN ROSA 13/10/1976 3,00 1,50 9,00 19,50 17,50 50,50 - Desclassificado

1080647 TATIANE THOMAS 28/04/1981 0,00 3,00 6,00 13,50 28,00 50,50 - Desclassificado

1080428 SOLANJA MARIA LOVO CETTO 29/02/1960 4,50 3,00 9,00 13,50 20,00 50,00 - Desclassificado

1080154 KARINA FLAVIA LOVO 03/06/1979 4,50 3,00 12,00 13,50 17,00 50,00 - Desclassificado

1080187 MARIA MADALENA AUGUSTO 25/08/1983 0,00 4,50 6,00 15,00 24,50 50,00 - Desclassificado

1080675 ALLINE SOUZA STRELOW 23/02/1993 3,00 4,50 4,50 15,00 23,00 50,00 - Desclassificado

1080055 RUBIAN KELLY LOVO BONI 18/04/1977 3,00 3,00 9,00 16,50 18,00 49,50 - Desclassificado

1080321 ANA APARECIDA ROTTA PERDONATI 22/07/1978 6,00 0,00 7,50 16,50 19,50 49,50 - Desclassificado

1080521 MARILSA DE FÁTIMA TAVARES 13/11/1976 6,00 1,50 7,50 16,50 17,50 49,00 - Desclassificado

1080341 ROSILEI THOMEZ 23/08/1978 0,00 3,00 3,00 15,00 28,00 49,00 - Desclassificado

1080580 KASIANA KRUGUEL COMETTI 01/08/1980 6,00 4,50 9,00 15,00 14,50 49,00 - Desclassificado

1080497 LAICE REGINA FAVERO 10/02/1986 3,00 3,00 7,50 15,00 20,00 48,50 - Desclassificado

1080411 IRENE  PEREIRA LIMA 18/02/1964 3,00 1,50 6,00 9,00 28,00 47,50 - Desclassificado

1080358 JANAINA LOVO SOUSA 05/08/1988 4,50 3,00 6,00 6,00 28,00 47,50 - Desclassificado

1080148 DANIELY DOS SANTOS BASILIO 25/11/1988 7,50 3,00 4,50 13,50 18,50 47,00 - Desclassificado

1080061 ANA SARA MACHADO DE SOUSA ARAUJO 16/09/1989 4,50 6,00 6,00 16,50 14,00 47,00 - Desclassificado

1080286 AMANDA SARACO 16/12/1995 0,00 3,00 9,00 16,50 18,50 47,00 - Desclassificado

1080476 JOSIANE DA SILVA MARTINS E LIMA 11/11/1972 3,00 1,50 3,00 10,50 28,00 46,00 - Desclassificado

1080537 ELISANGELA VIANA VERGINIO 14/05/1981 4,50 3,00 6,00 16,50 16,00 46,00 - Desclassificado

1080682 DAYANE CALLEGARI SALVADOR 26/05/1986 4,50 3,00 7,50 16,50 14,50 46,00 - Desclassificado

1080056 SIMONE DE SOUZA AQUINO SCHMIDT 09/01/1970 6,00 3,00 3,00 16,50 17,00 45,50 - Desclassificado

1080614 SUZANA COLOMBI SCALFONI 19/08/1978 3,00 6,00 6,00 15,00 15,50 45,50 - Desclassificado

1080071 ANA JULIA MAURI 05/02/1983 4,50 1,50 7,50 18,00 14,00 45,50 - Desclassificado

1080208 LENIRA SCHMIDT DAROS 12/03/1966 3,00 3,00 6,00 18,00 15,00 45,00 - Desclassificado

1080525 PATRICIA ADRIANA CORREIA COLOMBEK 01/02/1979 3,00 0,00 7,50 13,50 21,00 45,00 - Desclassificado

1080690 LUCIANA DE PAULA LUCIO MARTINS 26/10/1977 4,50 3,00 6,00 21,00 10,00 44,50 - Desclassificado

1080565 LETICIA MOURA DA SILVA 26/03/1989 3,00 1,50 3,00 13,50 23,50 44,50 - Desclassificado

1080745 THIERLI DOS SANTOS PEREIRA 06/07/1990 4,50 3,00 10,50 16,50 10,00 44,50 - Desclassificado

1080253 LUZIA ANGÉLICA PIASSAROLLO 13/12/1990 1,50 6,00 7,50 19,50 10,00 44,50 - Desclassificado

1080368 THAYS APARECIDA TOMASSI GOLTARA 22/07/1995 3,00 3,00 9,00 19,50 10,00 44,50 - Desclassificado

1080732 ADRIANA QUINTILIANO LUCIO 24/04/1978 1,50 1,50 4,50 13,50 23,00 44,00 - Desclassificado

1080637 CATIA VALERIA MORAIS ELEOTERIO 08/11/1968 4,50 3,00 6,00 12,00 18,00 43,50 - Desclassificado

1080243 MARIA DA PENHA BERMOND ARPINI 02/11/1969 4,50 4,50 3,00 15,00 16,50 43,50 - Desclassificado

1080294 PATRICIA TECHES JACENTINK RIGO 17/01/1988 1,50 6,00 4,50 18,00 13,50 43,50 - Desclassificado

1080159 ANA PAULA ROTTA MOURA PEREIRA 04/06/1990 1,50 3,00 6,00 18,00 15,00 43,50 - Desclassificado

1080417 TELMA CASTIGLIONI DA SILVA 13/01/1968 1,50 1,50 4,50 7,50 28,00 43,00 - Desclassificado

1080731 SIRLEI LINHARES 09/11/1972 4,50 3,00 3,00 13,50 19,00 43,00 - Desclassificado

1080513 ELIZETE DOMINGOS DA CRUZ GODIO 16/10/1976 1,50 0,00 4,50 9,00 28,00 43,00 - Desclassificado

1080593 NATÁLIA INÁCIO BOLSONI 19/09/1984 6,00 4,50 7,50 15,00 10,00 43,00 - Desclassificado
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1080319 TATYANI LEMOS BARBOSA ROTTA 18/02/1985 4,50 6,00 7,50 15,00 10,00 43,00 - Desclassificado

1080172 ADRIANA TURINI GOMES 17/01/1990 4,50 4,50 6,00 18,00 10,00 43,00 - Desclassificado

1080661 EVANILDA KIPERT 03/03/1990 3,00 3,00 9,00 18,00 10,00 43,00 - Desclassificado

1080157 JANAINA FERNANDES COLOMBI 05/11/1993 3,00 0,00 7,50 19,50 13,00 43,00 - Desclassificado

1080463 ANDREIA MAURI 21/08/1996 3,00 4,50 9,00 16,50 10,00 43,00 - Desclassificado

1080515 NORMA STORCH 06/09/1959 4,50 1,50 3,00 13,50 20,00 42,50 - Desclassificado

1080307 CLAUZINETI MARIA ALVES DE ARAUJO GOLTARA 12/11/1961 4,50 1,50 3,00 7,50 25,00 41,50 - Desclassificado

1080578 MARIA ANGÉLICA DA FONSECA TAVARES 20/07/1981 3,00 3,00 7,50 18,00 10,00 41,50 - Desclassificado

1080630 MIRIAN RAASCH ALMEIDA 24/07/1981 4,50 3,00 6,00 18,00 10,00 41,50 - Desclassificado

1080109 FRANCIELLE CALENTE DIAS 27/03/1987 7,50 3,00 6,00 15,00 10,00 41,50 - Desclassificado

1080451 LAILA DONIA VILELA 11/07/1988 6,00 4,50 7,50 13,50 10,00 41,50 - Desclassificado

1080153 JULIETE MARCHESINI 08/07/1989 9,00 1,50 4,50 15,00 11,50 41,50 - Desclassificado

1080670 CELIMARA PINTO DOS SANTOS 14/03/1991 1,50 4,50 10,50 15,00 10,00 41,50 - Desclassificado

1080421 CRISTIANE TIMM 10/09/1991 3,00 1,50 7,50 13,50 15,00 40,50 - Desclassificado

1080278 HELADYA DELBONI DOS SANTOS NUNES 13/08/1978 1,50 4,50 7,50 16,50 10,00 40,00 - Desclassificado

1080638 JULIENE PAGUNG DA SILVA 28/08/1982 4,50 3,00 7,50 15,00 10,00 40,00 - Desclassificado

1080422 KAMILLA ZONTA FERREIRA 26/07/1985 6,00 4,50 9,00 10,50 10,00 40,00 - Desclassificado

1080663 ANDRESSA SARTORI CAMILO DA SILVA 04/05/1977 4,50 4,50 4,50 10,50 15,50 39,50 - Desclassificado

1080744 STELA MACHADO VIEIRA PARTELLI 15/07/1973 6,00 0,00 3,00 9,00 21,00 39,00 - Desclassificado

1080399 ERIANE COSTA DE SOUSA 21/05/1982 3,00 3,00 7,50 12,00 13,50 39,00 - Desclassificado

1080297 DELIANE GOMES DE SOUZA 01/05/1984 1,50 4,50 7,50 15,00 10,00 38,50 - Desclassificado

1080489 LUCIANA SARAPI PRATTI 18/06/1984 1,50 4,50 6,00 16,50 10,00 38,50 - Desclassificado

1080289 ELIZETE DA SILVA MACHADO 07/04/1989 3,00 3,00 4,50 18,00 10,00 38,50 - Desclassificado

1080681 THAYNARA VILWOCK RAASCH 15/02/1990 3,00 4,50 7,50 13,50 10,00 38,50 - Desclassificado

1080263 RUBIANI DE FÁTIMA ROQUE DE FREITAS 24/04/1990 3,00 3,00 7,50 15,00 10,00 38,50 - Desclassificado

1080285 PATRÍCIA  KLOSS SCHULTZ TEIXEIRA 02/08/1994 1,50 3,00 7,50 16,50 10,00 38,50 - Desclassificado

1080589 SANDRA REGINA DA SILVA 16/12/1966 3,00 1,50 4,50 16,50 11,50 37,00 - Desclassificado

1080217 ANGELA RUSTER VESPER 24/07/1978 3,00 3,00 6,00 15,00 10,00 37,00 - Desclassificado

1080383 VANESSA CASSARO COLOMBI 22/08/1982 1,50 3,00 4,50 16,50 11,50 37,00 - Desclassificado

1080639 ELIDELMA DIAS SOUZA 11/05/1986 1,50 3,00 9,00 13,50 10,00 37,00 - Desclassificado

1080729 LAUDICEIA  R A VIEIRA 06/07/1989 6,00 3,00 6,00 9,00 13,00 37,00 - Desclassificado

1080228 ROSA ALINE APARECIDA CHIARELLI 28/02/1993 1,50 3,00 7,50 15,00 10,00 37,00 - Desclassificado

1080743 MÔNIA CARLA CIBIEN 05/01/1978 3,00 3,00 4,50 15,00 10,00 35,50 - Desclassificado

1080031 RENATA VASCONCELOS GONÇALVES 30/10/1982 3,00 0,00 6,00 16,50 10,00 35,50 - Desclassificado

1080074 GELCIELI PORFIRIO DA SILVA 17/07/1984 1,50 1,50 4,50 18,00 10,00 35,50 - Desclassificado

1080019 VANDERLÉIA DE OLIVEIRA VESFAU 06/12/1989 3,00 3,00 4,50 15,00 10,00 35,50 - Desclassificado

1080855 DRIELLI CARLETO DE SOUSA 13/07/1990 6,00 3,00 4,50 12,00 10,00 35,50 - Desclassificado

1080816 NATIÉLI GAZZOLI BARCELOS 20/01/1994 4,50 4,50 4,50 12,00 10,00 35,50 - Desclassificado

1080378 GERLIANI SOARES DA SILVA 28/08/1975 1,50 3,00 4,50 6,00 19,50 34,50 - Desclassificado

1080028 NATAL ZAVA LIMA 25/12/1986 7,50 1,50 6,00 19,50 - 34,50 - Desclassificado

1080579 CRISTIANI VASCONCELOS COLODETTE 24/10/1990 7,50 1,50 10,50 15,00 - 34,50 - Desclassificado

1080384 IRIS BANDEIRA OTORINO 17/04/1993 6,00 3,00 9,00 16,50 - 34,50 - Desclassificado

1080143 KASSIA FONTANA DOS SANTOS 25/05/1993 6,00 3,00 9,00 16,50 - 34,50 - Desclassificado

1080788 EDIVANIA BARBOSA DE SOUZA 21/05/1999 6,00 3,00 10,50 15,00 - 34,50 - Desclassificado

1080694 LUCILENE PAGUNG BENEVIDES 28/05/1965 3,00 0,00 7,50 9,00 14,50 34,00 - Desclassificado

1080548 ZENILDA APARECIDA PINHEIRO DE BARROS 01/02/1967 1,50 3,00 6,00 13,50 10,00 34,00 - Desclassificado

1080592 LUZINETE DORSCH LUCINDRO 12/12/1969 3,00 3,00 6,00 10,50 11,50 34,00 - Desclassificado

1080288 ROSANGELA CASTELAN ANGELI 27/06/1973 3,00 1,50 4,50 15,00 10,00 34,00 - Desclassificado

1080117 VALDIRENE DOS SANTOS SCHMIDT 17/07/1988 1,50 1,50 7,50 13,50 10,00 34,00 - Desclassificado

1080687 BRUNA MAIER BARBOSA CAMATA 25/01/1989 1,50 3,00 4,50 15,00 10,00 34,00 - Desclassificado

1080505 ALINE TAVARES FERREIRA GUDE 08/02/1990 3,00 4,50 7,50 9,00 10,00 34,00 - Desclassificado
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1080063 GABRIELA DE OLIVEIRA VARGAS 17/02/1990 3,00 1,50 6,00 13,50 10,00 34,00 - Desclassificado

1080475 JÉSSICA MARIA BARBIERI PERDONÁ AMERICO 31/12/1990 0,00 1,50 7,50 15,00 10,00 34,00 - Desclassificado

1080518 RAFAELA SCHNEIDER PRATTI CASTELAN 19/08/1993 4,50 1,50 6,00 12,00 10,00 34,00 - Desclassificado

1080733 ANDRESSA IZIDORO 20/08/1981 6,00 1,50 9,00 16,50 - 33,00 - Desclassificado

1080477 DAIANE CARVALHO MENEGUSSI MORGADO 06/03/1987 3,00 3,00 6,00 16,50 4,50 33,00 - Desclassificado

1080426 LEIA SANDER LOPES DOS SANTOS 29/05/1987 3,00 4,50 7,50 18,00 - 33,00 - Desclassificado

1080119 JACKELINE MENEGATTI 20/01/1993 6,00 4,50 7,50 15,00 - 33,00 - Desclassificado

1080810 PATRICIA DE MATTOS LICURGO PIMENTEL 10/09/1994 6,00 0,00 6,00 21,00 - 33,00 - Desclassificado

1080219 SANDRA DOS SANTOS CAMATTA DE LABELLA 13/09/1980 3,00 1,50 4,50 13,50 10,00 32,50 - Desclassificado

1080388 DULCINEIA SOARES PIRES SCALFONI 04/12/1980 1,50 4,50 3,00 13,50 10,00 32,50 - Desclassificado

1080446 ADRIANA MAZARIM CARVALHO 28/04/1989 1,50 3,00 4,50 13,50 10,00 32,50 - Desclassificado

1080004 CINTIA AHNERT DOS SANTOS 27/05/1994 1,50 1,50 6,00 13,50 10,00 32,50 - Desclassificado

1080438 KEZIA CORRÊA DAS NEVES SOARES 07/07/1978 0,00 4,50 7,50 19,50 - 31,50 - Desclassificado

1080130 ANDREA MENDONÇA SCALFONI MORESCHI 20/09/1979 4,50 4,50 7,50 15,00 - 31,50 - Desclassificado

1080051 ANDRIELI BRUNHARA 14/03/1987 6,00 3,00 6,00 16,50 - 31,50 - Desclassificado

1080230 VIRGINIA CHIARELLI 02/06/1996 1,50 3,00 7,50 19,50 - 31,50 - Desclassificado

1080704 ESEMAR KALK DA SILVA 31/12/1972 3,00 3,00 6,00 9,00 10,00 31,00 - Desclassificado

1080022 PAMELLA CRISTIE SALUTE CONTI FERRETE 20/07/1982 3,00 1,50 4,50 12,00 10,00 31,00 - Desclassificado

1080081 ELIZA PEIZINO 05/10/1994 1,50 1,50 6,00 12,00 10,00 31,00 - Desclassificado

1080722 LUANA PERES MARQUES 07/08/1996 1,50 3,00 6,00 10,50 10,00 31,00 - Desclassificado

1080752 LUANA SCHMIDT NARDI 27/08/1995 4,50 0,00 6,00 15,00 5,00 30,50 - Desclassificado

1080626 ILZA PEREIRA KEPP 22/01/1965 0,00 1,50 10,50 18,00 - 30,00 - Desclassificado

1080394 PASCOAL SANTA CLARA CORRADI 29/01/1981 7,50 3,00 4,50 15,00 - 30,00 - Desclassificado

1080108 DANIELI DA ROCHA AVILA 19/06/1988 4,50 3,00 6,00 16,50 - 30,00 - Desclassificado

1080010 PRISCILA GOMES MACHADO DE MIRANDA 07/06/1993 3,00 1,50 7,50 18,00 - 30,00 - Desclassificado

1080215 DEIZIANI OTT 28/09/1995 1,50 3,00 7,50 18,00 - 30,00 - Desclassificado

1080448 SUÉLEN FERRARI GONÇALVES 24/02/1997 3,00 3,00 6,00 18,00 - 30,00 - Desclassificado

1080226 BÁRBARA CHIARELLI 11/12/1997 3,00 3,00 7,50 16,50 - 30,00 - Desclassificado

1080785 VANESSA DOURADO FAGUNDES 14/07/1998 3,00 3,00 7,50 16,50 - 30,00 - Desclassificado

1080012 MISDORIS COSER DA SILVA DE SÁ 23/06/1987 4,50 3,00 6,00 15,00 0,50 29,00 - Desclassificado

1080844 MERIAN RODRIGUES DOS SANTOS 23/12/1963 3,00 3,00 9,00 13,50 - 28,50 - Desclassificado

1080720 SONIA MARIA SILVERIO 15/08/1975 3,00 3,00 4,50 18,00 - 28,50 - Desclassificado

1080755 RENATA DA SILVA CLEMENTE 13/03/1981 6,00 3,00 4,50 15,00 - 28,50 - Desclassificado

1080563 JESSICA ALMEIDA WESTPHAL 17/07/1992 4,50 1,50 6,00 16,50 - 28,50 - Desclassificado

1080067 RAIZA LOURENÇO MATOS 19/03/1997 3,00 3,00 9,00 13,50 - 28,50 - Desclassificado

1080717 MONICA GONÇALVES MENDES DE ANDRADE 10/03/1979 - - - - 28,00 28,00 - Desclassificado

1080323 WANDINEI SCHNEIDER 24/02/1981 - - - - 28,00 28,00 - Desclassificado

1080696 GLAUCYA GOMES DE ARAUJO NASCIMENTO 09/12/1984 - - - - 28,00 28,00 - Desclassificado

1080652 JEANE ROBERTA MALAGUTTI TEIXEIRA 03/11/1994 1,50 0,00 3,00 10,50 13,00 28,00 - Desclassificado

1080204 GLAUSSI SCALFONI FRANÇA DOS SANTOS 16/02/1969 4,50 3,00 7,50 12,00 - 27,00 - Desclassificado

1080432 ELISANGELA LEMOS DA SILVA 12/11/1972 3,00 3,00 7,50 13,50 - 27,00 - Desclassificado

1080726 LUCIANA DE FARIAS CRESTAN 13/08/1977 3,00 3,00 4,50 16,50 - 27,00 - Desclassificado

1080277 CIRLANDIA GOÇALVES DA SILVA MAURI 18/05/1984 3,00 3,00 3,00 18,00 - 27,00 - Desclassificado

1080424 VANESSA MEIRA SANTOS 06/08/1992 7,50 0,00 4,50 15,00 - 27,00 - Desclassificado

1080506 ISABELA BORGO PARTELLI 10/10/1993 6,00 3,00 4,50 13,50 - 27,00 - Desclassificado

1080179 RITIELI LEITE ANASTÁCIO 31/03/1996 4,50 3,00 6,00 13,50 - 27,00 - Desclassificado

1080759 MICHELI FONTES NUNES 11/12/1990 4,50 3,00 4,50 13,50 1,00 26,50 - Desclassificado

1080708 JULIANA CASTELAN COLOMBI 09/07/1988 1,50 1,50 7,50 15,00 - 25,50 - Desclassificado

1080092 REGINA GABRET 15/06/1982 1,50 4,50 4,50 13,50 - 24,00 - Desclassificado

1080560 MICHELI NUNES RIGUETTI 07/12/1985 3,00 1,50 7,50 12,00 - 24,00 - Desclassificado

1080711 MAYARA MASSUCATTI STRELOW 18/12/1987 1,50 3,00 7,50 10,50 - 22,50 - Desclassificado
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1080818 ANA CRISTINA DOS SANTOS 18/07/1990 3,00 3,00 4,50 12,00 - 22,50 - Desclassificado

1080033 WISNEIDIONE ALMEIDA MATOS 06/09/1991 4,50 3,00 4,50 10,50 - 22,50 - Desclassificado

1080794 JESSICA CEZANO CESCON 12/02/1992 1,50 1,50 6,00 13,50 - 22,50 - Desclassificado

1080751 FERNANDA TEIXEIRA DE ALMEIDA 20/10/1997 4,50 0,00 6,00 12,00 - 22,50 - Desclassificado

1080127 DANIELY GORONCI NOGUEIRA RIOS 29/05/1988 1,50 1,50 3,00 13,50 2,50 22,00 - Desclassificado

1080196 BEATRIZ VALBUSA SILVA KEPP 03/09/1992 3,00 1,50 4,50 10,50 - 19,50 - Desclassificado

1080839 CRISTINA SILVA PEREIRA VIEIRA 09/11/1989 4,50 1,50 3,00 9,00 - 18,00 - Desclassificado

1080837 SILVANA LEMOS BARBOSA 05/10/1990 1,50 0,00 3,00 13,50 - 18,00 - Desclassificado

1080746 JULIANA PEZZIN 14/09/1996 0,00 3,00 3,00 12,00 - 18,00 - Desclassificado

1080486 MAISA DOS SANTOS  PIMENTEL 18/07/1996 1,50 3,00 3,00 9,00 - 16,50 - Desclassificado

1080840 NAYARA PEREIRA MANTOVANI 24/02/1993 1,50 1,50 7,50 4,50 - 15,00 - Desclassificado

1080607 GIRLAINE BOECHART DE AZEREDO FREITAS 20/09/1962 - - - - 13,00 13,00 - Desclassificado

1080815 ANA PAULA CARVALHO BARBOSA 16/07/1993 - - - - 12,00 12,00 - Desclassificado

1080403 ROSANGELA RICARDO DA COSTA KRUGUEL 01/08/1965 - - - - 10,00 10,00 - Desclassificado

1080822 ALESSANDRA ALVES ROCHA DA SILVA 14/01/1973 - - - - 10,00 10,00 - Desclassificado

1080597 ZÉLIA DE ASSIS AGUIAR WIIL 31/03/1976 - - - - 10,00 10,00 - Desclassificado

1080336 AURINETI SCHMIDT MANTOVANELI 09/02/1978 - - - - 10,00 10,00 - Desclassificado

1080826 EDNA JACOME BONIFACIO 19/01/1979 - - - - 10,00 10,00 - Desclassificado

1080213 CLENILDA DE ALMEIDA BRUNI 12/08/1963 - - - - - - - Desclassificado

1080713 MARLENE DOMICIANO PINTO 08/09/1978 - - - - - - - Desclassificado

1080017 FERNANDA CORADINI 22/09/1986 - - - - - - - Desclassificado

1080484 MAYARA CAMPANHARO MARTINS 10/10/1989 - - - - - - - Desclassificado

1080621 SUELAINE SILVERIO COGO 04/03/1994 - - - - - - - Desclassificado
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1080520 MARILSA DE FÁTIMA TAVARES 13/11/1976 9,00 6,00 15,00 16,50 28,00 74,50 1º Classificado

1080395 GABRIELA DALCIN CHAGAS 05/09/1976 10,50 6,00 15,00 13,50 28,00 73,00 2º Classificado

1080809 LUCIMAR DORSCH KRUGUEL 06/10/1980 9,00 4,50 15,00 16,50 28,00 73,00 3º Classificado

1080754 MARIA BERNARDETE CAVATI THOMAZ 20/11/1969 6,00 6,00 13,50 18,00 28,00 71,50 4º Classificado

1080577 MARIA ANGÉLICA DA FONSECA TAVARES 20/07/1981 10,50 4,50 13,50 15,00 28,00 71,50 5º Classificado

1080320 TATYANI LEMOS BARBOSA ROTTA 18/02/1985 7,50 6,00 12,00 18,00 28,00 71,50 6º Classificado

1080806 MARCELA SCALDAFERRO DOS SANTOS 20/01/1988 7,50 6,00 15,00 15,00 28,00 71,50 7º Classificado

1080449 LAILA DONIA VILELA 11/07/1988 10,50 4,50 13,50 18,00 25,00 71,50 8º Classificado

1080293 PRISCILA RONCONI FORRECHI 22/11/1990 7,50 4,50 15,00 16,50 28,00 71,50 9º Classificado

1080530 RAFAELA COLOMBI 30/05/1993 9,00 6,00 12,00 16,50 28,00 71,50 10º Classificado

1080547 ZENILDA APARECIDA PINHEIRO DE BARROS 01/02/1967 7,50 7,50 15,00 12,00 28,00 70,00 11º Classificado

1080397 ROSILENE KRUGEL ANGELI 10/04/1980 10,50 6,00 13,50 12,00 28,00 70,00 12º Classificado

1080590 NATÁLIA INÁCIO BOLSONI 19/09/1984 7,50 6,00 13,50 15,00 28,00 70,00 13º Classificado

1080706 EDINÉIA AFONSO FÉLIX 17/09/1985 7,50 3,00 15,00 16,50 28,00 70,00 14º Classificado

1080616 CLEICE GRINEVALD 27/06/1987 7,50 7,50 13,50 13,50 28,00 70,00 15º Classificado

1080458 PAULA VENTURIM 12/11/1981 7,50 6,00 12,00 15,00 28,00 68,50 16º Classificado

1080615 VANDINÉIA ROGGE KUHL MANSKE 14/08/1988 10,50 6,00 13,50 10,50 28,00 68,50 17º Classificado

1080242 JULIANA GONÇALVES ZANOTELLI 16/09/1988 9,00 6,00 15,00 18,00 20,50 68,50 18º Classificado

1080151 JULIETE MARCHESINI 08/07/1989 7,50 3,00 13,50 16,50 28,00 68,50 19º Classificado

1080326 THAMIRIS CHIARELLI RAMOS PEREIRA 11/07/1994 10,50 1,50 13,50 15,00 28,00 68,50 20º Classificado

1080594 ZÉLIA DE ASSIS AGUIAR WIIL 31/03/1976 6,00 7,50 15,00 10,50 28,00 67,00 21º Classificado

1080304 RUDIMILA PESSIN MAGNAGO GASPARINI 17/04/1982 6,00 4,50 13,50 15,00 28,00 67,00 22º Classificado

1080374 ERIANE COSTA DE SOUSA 21/05/1982 9,00 6,00 13,50 10,50 28,00 67,00 23º Classificado

1080709 DILCEIA ANDRADE DA SILVA SANTANNA 29/01/1983 9,00 6,00 12,00 12,00 28,00 67,00 24º Classificado

1080813 SUELEN PIOVEZAN MILANEZ 26/09/1983 7,50 6,00 12,00 13,50 28,00 67,00 25º Classificado

1080227 ROSA ALINE APARECIDA CHIARELLI 28/02/1993 7,50 3,00 15,00 13,50 28,00 67,00 26º Classificado

1080544 ROZIANI TAMANINI 04/07/1969 13,50 6,00 10,50 10,50 26,00 66,50 27º Classificado

1080737 FLÁVIA MAURI BONIZIOLI KRUGUEL 21/05/1993 7,50 7,50 12,00 13,50 25,50 66,00 28º Classificado

1080805 SIRLEI MARIA ZATTA DA FONSECA 04/09/1959 9,00 4,50 12,00 12,00 28,00 65,50 29º Classificado

1080244 MARIA DA PENHA BERMOND ARPINI 02/11/1969 6,00 4,50 12,00 15,00 28,00 65,50 30º Classificado

1080301 ARIANA SAYONARA SCHNEIDER PRANDO 14/08/1974 6,00 6,00 15,00 10,50 28,00 65,50 31º Classificado

1080357 ALEXSANDRA BOHRY GEICHE 22/04/1977 6,00 6,00 12,00 13,50 28,00 65,50 32º Classificado

1080807 JUCELMA ALMEIDA DO NASCIMENTO BASTO 11/08/1982 6,00 7,50 9,00 15,00 28,00 65,50 33º Classificado

1080231 ANA SARA MACHADO DE SOUSA ARAUJO 16/09/1989 6,00 6,00 12,00 13,50 28,00 65,50 34º Classificado

1080609 MIRTES KRAUSE SCHRODER 17/06/1978 10,50 4,50 13,50 16,50 20,00 65,00 35º Classificado

1080351 KASIANA KRUGUEL COMETTI 01/08/1980 9,00 3,00 15,00 16,50 20,50 64,00 36º Classificado

1080784 FERNANDA MAURI BONIZIOLI ZOTTELE 16/11/1989 9,00 7,50 9,00 10,50 28,00 64,00 37º Classificado

1080064 GABRIELA DE OLIVEIRA VARGAS 17/02/1990 7,50 6,00 10,50 12,00 28,00 64,00 38º Classificado

1080600 GLEICIANI VENTURINE AHNERT AGUSTINE 05/06/1986 10,50 4,50 13,50 15,00 20,00 63,50 39º Classificado

1080437 DANIELLY MAURI CARVALHO 15/02/1990 4,50 4,50 13,50 15,00 25,50 63,00 40º Classificado

1080450 EDUARDA BATISTA TAMANINI 28/05/1995 9,00 6,00 13,50 15,00 19,00 62,50 41º Classificado

1080457 CLEIDIANE RIBEIRO GOMES MILANEZ 31/05/1991 9,00 7,50 9,00 13,50 23,00 62,00 42º Classificado

1080188 MARIA MADALENA AUGUSTO 25/08/1983 12,00 4,50 10,50 13,50 21,00 61,50 43º Classificado

1080070 ANA JULIA MAURI 05/02/1983 10,50 6,00 15,00 13,50 14,00 59,00 44º Classificado

1080587 BIANCA EVALDO FERRARI 04/05/1993 6,00 7,50 13,50 12,00 20,00 59,00 45º Classificado

1080339 RAYANE GUEDES DOS SANTOS 13/11/1995 7,50 4,50 13,50 13,50 20,00 59,00 46º Classificado

1080150 DANIELY DOS SANTOS BASILIO 25/11/1988 7,50 7,50 12,00 12,00 18,50 57,50 47º Classificado

1080429 CRISTIANE TIMM 10/09/1991 7,50 6,00 13,50 10,50 20,00 57,50 48º Classificado

1080572 ROSILENE DOS SANTOS DIAS COSTA 28/07/1983 9,00 3,00 12,00 18,00 15,00 57,00 49º Classificado
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1080686 BRUNA MAIER BARBOSA CAMATA 25/01/1989 10,50 7,50 13,50 15,00 10,00 56,50 50º Classificado

1080467 ANDREIA MAURI 21/08/1996 9,00 7,50 13,50 16,50 10,00 56,50 51º Classificado

1080440 KEZIA CORRÊA DAS NEVES SOARES 07/07/1978 6,00 4,50 10,50 15,00 20,00 56,00 52º Classificado

1080367 REGINA FERRI DA SILVA 02/06/1986 7,50 3,00 12,00 15,00 16,50 54,00 53º Classificado

1080145 LARYSSA DOS SANTOS PEREIRA 04/03/1996 7,50 6,00 13,50 15,00 11,00 53,00 54º Classificado

1080209 LENIRA SCHMIDT DAROS 12/03/1966 6,00 4,50 15,00 12,00 15,00 52,50 55º Classificado

1080543 GERLANI SARTORI 24/02/1982 9,00 4,50 12,00 13,50 13,50 52,50 56º Classificado

1080160 ANA PAULA ROTTA MOURA PEREIRA 04/06/1990 9,00 3,00 12,00 13,50 15,00 52,50 57º Classificado

1080500 ALESANDRA CASTELAN ROSA 13/10/1976 9,00 6,00 13,50 13,50 10,00 52,00 58º Classificado

1080721 ROSIMAR FLEGLER CESAR COMETTI 08/08/1977 9,00 6,00 12,00 15,00 10,00 52,00 59º Classificado

1080629 RAQUEL KEPP POLIDÓRIO 23/08/1993 7,50 4,50 12,00 15,00 13,00 52,00 60º Classificado

1080649 ANDREZA LARA MAZARIM QUIUQUI 26/06/1994 6,00 6,00 13,50 15,00 10,00 50,50 61º Classificado

1080266 IRENÍ APARECIDA PARTELLI PESSIN 13/09/1974 7,50 3,00 12,00 16,50 10,00 49,00 62º Classificado

1080490 LUCIANA SARAPI PRATTI 18/06/1984 12,00 3,00 12,00 12,00 10,00 49,00 63º Classificado

1080405 GRAZIELA FABRONE DE ARAÚJO PINAFFO 11/12/1985 7,50 4,50 15,00 12,00 10,00 49,00 64º Classificado

1080643 ELIDELMA DIAS SOUZA 11/05/1986 7,50 6,00 13,50 12,00 10,00 49,00 65º Classificado

1080496 JANAINA LOVO SOUSA 05/08/1988 7,50 6,00 12,00 13,50 10,00 49,00 66º Classificado

1080474 JÉSSICA MARIA BARBIERI PERDONÁ AMERICO 31/12/1990 9,00 4,50 12,00 12,00 11,00 48,50 67º Classificado

1080738 JACKELINE MENEGATTI 20/01/1993 9,00 7,50 13,50 15,00 3,50 48,50 68º Classificado

1080632 HERLANY DOS SANTOS 29/09/1979 6,00 6,00 13,50 10,50 12,00 48,00 69º Classificado

1080057 RUBIAN KELLY LOVO BONI 18/04/1977 4,50 1,50 15,00 15,00 10,00 46,00 70º Classificado

1080657 DANIELA VIEGAS SEARA 10/03/1984 10,50 6,00 13,50 13,50 - 43,50 71º Classificado

1080838 SILVANA LEMOS BARBOSA 05/10/1990 9,00 4,50 13,50 16,50 - 43,50 72º Classificado

1080391 DEBORA MOREIRA 05/05/1993 7,50 6,00 13,50 16,50 - 43,50 73º Classificado

1080011 PRISCILA GOMES MACHADO DE MIRANDA 07/06/1993 9,00 6,00 13,50 15,00 - 43,50 74º Classificado

1080512 CYNTHIA PEREIRA HUGUINIM 04/04/1985 9,00 4,50 12,00 16,50 - 42,00 75º Classificado

1080554 MICHELI NUNES RIGUETTI 07/12/1985 12,00 7,50 9,00 13,50 - 42,00 76º Classificado

1080090 RONALDO SCHNEIDER 02/12/1983 9,00 7,50 10,50 13,50 - 40,50 77º Classificado

1080104 JULIANA SALVADOR SAMPAIO 05/07/1985 10,50 3,00 13,50 13,50 - 40,50 78º Classificado

1080356 NAICY ESTÁCIO RIGONI VILVOCK 12/08/1992 6,00 7,50 12,00 15,00 - 40,50 79º Classificado

1080507 ELIETE DA SILVA MACHADO 14/11/1995 9,00 4,50 13,50 12,00 1,50 40,50 80º Classificado

1080232 VIRGINIA CHIARELLI 02/06/1996 9,00 4,50 12,00 15,00 - 40,50 81º Classificado

1080540 TIÉLI LAURETT 02/02/1994 10,50 7,50 10,50 10,50 - 39,00 82º Classificado

1080445 SIMONE RUBIO DE OLIVEIRA DE CARVALHO 18/05/1977 7,50 1,50 13,50 15,00 - 37,50 83º Classificado

1080692 ANDREA MENDONÇA SCALFONI MORESCHI 20/09/1979 4,50 7,50 12,00 13,50 - 37,50 84º Classificado

1080124 MISDORIS COSER DA SILVA DE SÁ 23/06/1987 7,50 3,00 13,50 13,50 - 37,50 85º Classificado

1080511 ISABELA BORGO PARTELLI 10/10/1993 6,00 4,50 12,00 13,50 - 36,00 86º Classificado

1080441 ROSILENE GOMES DA SILVA 14/02/1970 4,50 4,50 10,50 15,00 28,00 62,50 - Desclassificado

1080089 KARINY NEVES DA SILVA FABRIS 29/12/1974 7,50 3,00 13,50 10,50 28,00 62,50 - Desclassificado

1080362 SONIA IZANETE AZEVEDO DOMICIOLE 03/03/1981 6,00 4,50 12,00 12,00 28,00 62,50 - Desclassificado

1080491 ERLI SCARDINI RODRIGUES 06/05/1982 7,50 7,50 10,50 9,00 28,00 62,50 - Desclassificado

1080641 JULIENE PAGUNG DA SILVA 28/08/1982 7,50 4,50 9,00 13,50 28,00 62,50 - Desclassificado

1080314 LAURIANA MACHADO VIEIRA ZOTTELI 03/08/1984 7,50 4,50 9,00 13,50 28,00 62,50 - Desclassificado

1080360 ELEN KULL DE LIMA 27/03/1987 7,50 4,50 12,00 10,50 28,00 62,50 - Desclassificado

1080135 SHEILA CÂNDIDO DA SILVA 08/09/1990 9,00 4,50 10,50 10,50 28,00 62,50 - Desclassificado

1080427 SOLANJA MARIA LOVO CETTO 29/02/1960 7,50 3,00 9,00 13,50 28,00 61,00 - Desclassificado

1080456 NEUCY SCHMIDT 12/06/1968 6,00 3,00 10,50 13,50 28,00 61,00 - Desclassificado

1080664 ANDRESSA SARTORI CAMILO DA SILVA 04/05/1977 7,50 4,50 12,00 9,00 28,00 61,00 - Desclassificado

1080322 ANA APARECIDA ROTTA PERDONATI 22/07/1978 4,50 7,50 9,00 12,00 28,00 61,00 - Desclassificado

1080431 EDILAINE COUTINHO DOS SANTOS 20/05/1980 6,00 1,50 12,00 13,50 28,00 61,00 - Desclassificado

1080221 LUZIANY APARECIDA BAYER BORGHI 11/04/1981 6,00 3,00 10,50 13,50 28,00 61,00 - Desclassificado
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1080296 DELIANE GOMES DE SOUZA 01/05/1984 6,00 4,50 12,00 10,50 28,00 61,00 - Desclassificado

1080524 VOLNEY SCHMIDT 23/06/1974 6,00 4,50 12,00 9,00 28,00 59,50 - Desclassificado

1080654 MARIA DO CARMO NUNES DA SILVA 15/03/1958 6,00 3,00 12,00 9,00 28,00 58,00 - Desclassificado

1080695 LUCILENE PAGUNG BENEVIDES 28/05/1965 6,00 4,50 4,50 15,00 28,00 58,00 - Desclassificado

1080229 LAUDENIR MARCHESINI CHIARELLI 15/01/1974 4,50 6,00 10,50 9,00 28,00 58,00 - Desclassificado

1080097 SCHEILA GOLDNER 21/06/1977 9,00 3,00 7,50 10,50 28,00 58,00 - Desclassificado

1080333 ALINE PEREIRA DALCIN 11/03/1988 6,00 4,50 10,50 9,00 28,00 58,00 - Desclassificado

1080410 IRENE  PEREIRA LIMA 18/02/1964 6,00 3,00 12,00 7,50 28,00 56,50 - Desclassificado

1080678 WALQUIRIA DE OLIVEIRA 13/04/1987 7,50 3,00 7,50 10,50 28,00 56,50 - Desclassificado

1080517 RAFAELA SCHNEIDER PRATTI CASTELAN 19/08/1993 3,00 3,00 13,50 12,00 25,00 56,50 - Desclassificado

1080783 MICHELY FERNANDES FERREIRA COPPO 03/09/1985 3,00 4,50 12,00 7,50 28,00 55,00 - Desclassificado

1080443 ADRIANA MAZARIM CARVALHO 28/04/1989 4,50 3,00 7,50 12,00 28,00 55,00 - Desclassificado

1080298 ELAINE DE BRITO SOUZA 20/09/1990 7,50 4,50 10,50 9,00 23,00 54,50 - Desclassificado

1080311 FERNANDA RICIELI OTT 16/10/1990 7,50 4,50 9,00 9,00 24,50 54,50 - Desclassificado

1080635 SUZANA COLOMBI SCALFONI 19/08/1978 4,50 3,00 9,00 10,50 27,00 54,00 - Desclassificado

1080413 NEIDIMAR MARTINS 01/03/1966 4,50 4,50 6,00 10,50 28,00 53,50 - Desclassificado

1080273 GIGLIANI AHNERT 19/10/1980 4,50 3,00 10,50 13,50 22,00 53,50 - Desclassificado

1080386 DULCINEIA SOARES PIRES SCALFONI 04/12/1980 7,50 1,50 9,00 7,50 28,00 53,50 - Desclassificado

1080182 POLLIANA CASTELLAN MENEGATTI 04/05/1982 6,00 6,00 10,50 9,00 22,00 53,50 - Desclassificado

1080382 VANESSA CASSARO COLOMBI 22/08/1982 9,00 0,00 10,50 6,00 28,00 53,50 - Desclassificado

1080347 CLAUDIANA SILETES AMICI COUTINHO 12/04/1979 7,50 3,00 12,00 9,00 21,50 53,00 - Desclassificado

1080058 SIMONE DE SOUZA AQUINO SCHMIDT 09/01/1970 9,00 6,00 10,50 9,00 17,50 52,00 - Desclassificado

1080734 PATRICIA ZANETTI LIBERATO WUTKOWSKI 21/09/1983 3,00 4,50 10,50 6,00 28,00 52,00 - Desclassificado

1080533 TAIANE FÁVERO 04/09/1989 1,50 6,00 7,50 9,00 26,50 50,50 - Desclassificado

1080702 CARLAS IONE KRUGUEL 05/10/1976 4,50 1,50 12,00 12,00 19,00 49,00 - Desclassificado

1080756 WILZIMAR RAMOS BARRETO CASAGRANDE 26/02/1976 7,50 6,00 12,00 9,00 14,00 48,50 - Desclassificado

1080025 MAYARA COSTA SAMPAIO 10/05/1994 6,00 0,00 12,00 16,50 14,00 48,50 - Desclassificado

1080765 AUDREY ELIS MARQUES DA SILVA 22/11/1985 7,50 4,50 7,50 12,00 15,00 46,50 - Desclassificado

1080498 LAICE REGINA FAVERO 10/02/1986 7,50 1,50 9,00 12,00 16,50 46,50 - Desclassificado

1080730 LAUDICEIA  R A VIEIRA 06/07/1989 6,00 3,00 10,50 13,50 13,00 46,00 - Desclassificado

1080203 SISLENE APARECIDA RODRIGUES GOMES 11/12/1978 4,50 6,00 10,50 7,50 16,00 44,50 - Desclassificado

1080079 PAMELLA CRISTIE SALUTE CONTI FERRETE 20/07/1982 4,50 4,50 12,00 13,50 10,00 44,50 - Desclassificado

1080375 CLAUDETE APARECIDA CORRÊA PEREIRA 09/09/1986 6,00 3,00 12,00 13,50 10,00 44,50 - Desclassificado

1080291 ELIZETE DA SILVA MACHADO 07/04/1989 9,00 3,00 10,50 9,00 13,00 44,50 - Desclassificado

1080344 ANDRESSA COLOMBI 17/08/1990 7,50 6,00 10,50 10,50 10,00 44,50 - Desclassificado

1080018 VANDERLÉIA DE OLIVEIRA VESFAU 06/12/1989 6,00 3,00 10,50 10,50 14,00 44,00 - Desclassificado

1080749 STELA MACHADO VIEIRA PARTELLI 15/07/1973 4,50 0,00 10,50 7,50 21,00 43,50 - Desclassificado

1080674 SIRLEY MARIA DOS SANTOS PEDRO 22/06/1968 9,00 4,50 10,50 9,00 10,00 43,00 - Desclassificado

1080856 DRIELLI CARLETO DE SOUSA 13/07/1990 6,00 3,00 10,50 13,50 10,00 43,00 - Desclassificado

1080415 PATRÍCIA FABRONE DE ARAUJO 20/10/1991 6,00 4,50 10,50 12,00 10,00 43,00 - Desclassificado

1080096 MARILIA GOMES DE ARAUJO 16/06/1987 4,50 3,00 9,00 9,00 17,00 42,50 - Desclassificado

1080075 GELCIELI PORFIRIO DA SILVA 17/07/1984 6,00 1,50 12,00 12,00 10,00 41,50 - Desclassificado

1080281 VIVIANE SOUZA PEREIRA GOMES 20/11/1986 1,50 7,50 10,50 10,50 10,00 40,00 - Desclassificado

1080760 PATRICIA BEKER DE OLIVEIRA 16/03/1987 3,00 4,50 10,50 12,00 10,00 40,00 - Desclassificado

1080008 CINTIA AHNERT DOS SANTOS 27/05/1994 9,00 1,50 9,00 10,50 10,00 40,00 - Desclassificado

1080651 JEANE ROBERTA MALAGUTTI TEIXEIRA 03/11/1994 4,50 7,50 9,00 9,00 10,00 40,00 - Desclassificado

1080372 MAGNA GOBBI ALVES 08/04/1982 6,00 3,00 7,50 12,00 11,00 39,50 - Desclassificado

1080591 SANDRA REGINA DA SILVA 16/12/1966 7,50 3,00 9,00 9,00 10,00 38,50 - Desclassificado

1080570 DÉBORA MAURI 30/07/1992 4,50 1,50 10,50 12,00 10,00 38,50 - Desclassificado

1080551 FRANCIELI LINHARES BONELLA 23/05/1989 4,50 4,50 6,00 9,00 11,00 35,00 - Desclassificado

1080636 ROSANGELA ROCHA FARIA 01/01/1964 3,00 6,00 10,50 15,00 - 34,50 - Desclassificado
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1080245 KÉSIA HORTA 13/05/1994 9,00 3,00 10,50 12,00 - 34,50 - Desclassificado

1080225 BÁRBARA CHIARELLI 11/12/1997 7,50 4,50 15,00 7,50 - 34,50 - Desclassificado

1080308 CLAUZINETI MARIA ALVES DE ARAUJO GOLTARA 12/11/1961 7,50 1,50 6,00 9,00 10,00 34,00 - Desclassificado

1080833 PATRICIA LIMA COLOMBO 22/03/1978 7,50 7,50 6,00 10,50 2,50 34,00 - Desclassificado

1080218 ANGELA RUSTER VESPER 24/07/1978 3,00 3,00 12,00 6,00 10,00 34,00 - Desclassificado

1080436 ELISANGELA LEMOS DA SILVA 12/11/1972 4,50 4,50 12,00 12,00 - 33,00 - Desclassificado

1080718 JANAINA FERNANDES COLOMBI 05/11/1993 1,50 3,00 10,50 7,50 10,00 32,50 - Desclassificado

1080100 RENATA DA SILVA CLEMENTE 13/03/1981 7,50 3,00 9,00 12,00 - 31,50 - Desclassificado

1080859 ALLINE MAFFIOLETTI COVRE 27/10/1992 3,00 4,50 15,00 9,00 - 31,50 - Desclassificado

1080279 GESIANE MAURI GALACHO 08/07/1977 4,50 6,00 7,50 10,50 2,50 31,00 - Desclassificado

1080605 GISLEDA VELOSO ALVES DIAS 14/01/1960 4,50 4,50 12,00 9,00 - 30,00 - Desclassificado

1080627 ILZA PEREIRA KEPP 22/01/1965 6,00 3,00 9,00 12,00 - 30,00 - Desclassificado

1080247 LOHAINE PASSARELLA 05/05/1986 9,00 3,00 7,50 10,50 - 30,00 - Desclassificado

1080309 FÁBIO JÚNIOR GOMES DA SILVA 03/01/1985 4,50 4,50 7,50 12,00 - 28,50 - Desclassificado

1080324 WANDINEI SCHNEIDER 24/02/1981 - - - - 28,00 28,00 - Desclassificado

1080404 DAYANE GARCIA SUELA 27/09/1990 3,00 0,00 4,50 9,00 11,00 27,50 - Desclassificado

1080216 DEIZIANI OTT 28/09/1995 3,00 3,00 10,50 10,50 - 27,00 - Desclassificado

1080271 TÂNIA REGINA CANAL 04/01/1964 6,00 3,00 6,00 10,50 - 25,50 - Desclassificado

1080112 DANIELI DA ROCHA AVILA 19/06/1988 3,00 4,50 6,00 7,50 - 21,00 - Desclassificado

1080032 WISNEIDIONE ALMEIDA MATOS 06/09/1991 3,00 1,50 3,00 13,50 - 21,00 - Desclassificado

1080197 BEATRIZ VALBUSA SILVA KEPP 03/09/1992 4,50 0,00 6,00 10,50 - 21,00 - Desclassificado

1080841 NAYARA PEREIRA MANTOVANI 24/02/1993 1,50 1,50 6,00 3,00 - 12,00 - Desclassificado

1080634 LUZIA ALVES FELICIANO 19/06/1959 - - - - - - - Desclassificado

1080777 MARINETE DE SOUZA MACHADO BONOMO 18/07/1972 - - - - - - - Desclassificado

1080789 LEIDIANA VIEIRA FERNANDES PASTI 01/10/1979 - - - - - - - Desclassificado

1080801 LUCINEIA SCHULTZ 15/11/1980 - - - - - - - Desclassificado

1080644 MARINA MARIA MAURI CARAN 17/07/1984 - - - - - - - Desclassificado

1080348 GRAZIELA CALDEIRA 16/07/1989 - - - - - - - Desclassificado

1080842 DULCE LOPES GALDINO 20/07/1989 - - - - - - - Desclassificado

1080595 DANIELY APARECIDA FERRARI MACHADO 19/11/1995 - - - - - - - Desclassificado

1080435 KIMBERLLY MATIAS DA SILVA 14/10/1996 - - - - - - - Desclassificado

1080853 LAINY MARTINELLI DOS SANTOS 15/10/1996 - - - - - - - Desclassificado
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1080207 LORETHANA ZOTELLI CAVATTI SCALFONI 06/08/1985 6,00 4,50 10,50 15,00 21,00 57,00 1º Classificado

1080255 ROSLEI RAIDMAN 29/11/1982 3,00 4,50 7,50 19,50 28,00 62,50 - Desclassificado

1080043 MIRIAN XAVIER DE ALMEIDA 07/11/1986 0,00 6,00 9,00 15,00 28,00 58,00 - Desclassificado

1080676 ROSIMAR FLEGLER CESAR COMETTI 08/08/1977 4,50 0,00 9,00 15,00 28,00 56,50 - Desclassificado

1080073 FERNANDA MORAIS DE SOUZA 22/02/1982 6,00 0,00 3,00 7,50 28,00 44,50 - Desclassificado

1080648 BIANCA DE OLIVEIRA ANDRE 22/12/1978 3,00 1,50 6,00 12,00 - 22,50 - Desclassificado
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1080317 PATRICK PEREIRA 07/09/1988 7,50 4,50 12,00 18,00 28,00 70,00 1º Classificado

1080195 BRUNA FERREIRA DA FONSECA 24/08/1984 7,50 6,00 9,00 21,00 18,00 61,50 2º Classificado

1080814 IVANETH DOS SANTOS 17/03/1980 6,00 7,50 9,00 18,00 8,00 48,50 3º Classificado

1080433 DANÚBIA BAYER BATISTA VIAL 10/04/1989 4,50 4,50 7,50 13,50 28,00 58,00 - Desclassificado

1080306 PATRÍCIA FABRONE DE ARAUJO 20/10/1991 1,50 3,00 12,00 13,50 28,00 58,00 - Desclassificado

1080843 VALDINEIA DOS SANTOS SILVA 09/10/1981 1,50 4,50 10,50 15,00 10,00 41,50 - Desclassificado

1080009 KATIA CRISTINA NUNES DE ALMEIDA 21/11/1969 4,50 3,00 9,00 9,00 11,00 36,50 - Desclassificado

1080393 CARLIANE NOGUEIRA DOS PASSOS 05/03/1994 3,00 3,00 10,50 15,00 5,00 36,50 - Desclassificado

1080091 ROSÂNGELA PROCÓPIO ARTHUR 25/11/1996 6,00 4,50 10,50 13,50 - 34,50 - Desclassificado

1080078 RAFAELA FERRETTI TOSI ANGELO 21/01/1984 - - - - 28,00 28,00 - Desclassificado

1080804 NATHALI FRANCIELLY DA COSTA SILVA 03/03/1994 4,50 0,00 10,50 4,50 - 19,50 - Desclassificado

1080373 MARIA CECILIA SILY MENDONÇA 25/10/1990 - - - - 13,50 13,50 - Desclassificado

1080103 LARISSA FRACALOSSI LUCAS 08/08/1989 - - - - - - - Desclassificado

1080739 HALOISIO MOZZER VARGAS 07/12/1991 - - - - - - - Desclassificado

1080201 JANAINA BOLDT DE OLIVEIRA 10/09/1994 - - - - - - - Desclassificado
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1080796 RICARDO LEANDRO MAURI 13/07/1975 4,50 6,00 9,00 19,50 28,00 67,00 1º Classificado

1080015 DANUBIA SALUSTRIANO DE SOUZA 22/12/1994 4,50 4,50 10,50 18,00 27,00 64,50 2º Classificado

1080773 JANDERSON BONELLA SEDDA 26/05/1987 6,00 4,50 10,50 15,00 28,00 64,00 3º Classificado

1080050 ANGELA GABRIELA PASSARELA 29/09/1988 4,50 4,50 10,50 16,50 22,50 58,50 4º Classificado

1080165 CELSO JÚNIOR DE OLIVEIRA CAPICHE 18/12/1993 7,50 7,50 12,00 18,00 - 45,00 5º Classificado

1080259 LEONI DE SOUZA BRAUN 23/04/1991 1,50 6,00 9,00 21,00 - 37,50 6º Classificado

1080470 MAILDO CONCEICAO DOS SANTOS 10/03/1988 7,50 3,00 10,50 15,00 - 36,00 7º Classificado

1080763 ROBSON PINTO 29/03/1980 3,00 4,50 9,00 18,00 28,00 62,50 - Desclassificado

1080567 LÓRIA LORENÇÃO 07/09/1987 6,00 3,00 7,50 16,50 28,00 61,00 - Desclassificado

1080601 NAYARA RIBEIRO JABOUR 07/10/1991 1,50 4,50 7,50 19,50 28,00 61,00 - Desclassificado

1080095 JOSELENA MAURI 31/12/1993 1,50 6,00 6,00 21,00 26,00 60,50 - Desclassificado

1080693 ADRIANA CARLA PILON 11/12/1981 3,00 4,50 6,00 18,00 28,00 59,50 - Desclassificado

1080656 SAMILA FERREIRA VIANA 10/06/1994 6,00 3,00 4,50 13,50 28,00 55,00 - Desclassificado

1080666 ROSIENE ANGELI 18/04/2018 3,00 1,50 7,50 15,00 28,00 55,00 - Desclassificado

1080350 NATANA CORRÊA NEVES 10/11/1989 1,50 3,00 3,00 16,50 28,00 52,00 - Desclassificado

1080186 AMANDA CANAL SAMPAIO 30/05/1996 6,00 3,00 9,00 16,50 15,00 49,50 - Desclassificado

1080147 DIONATA MARTILIANO AHNERT 13/11/1989 1,50 6,00 6,00 19,50 15,50 48,50 - Desclassificado

1080673 ARIANY LUCINDO 06/03/1995 1,50 0,00 9,00 16,50 21,00 48,00 - Desclassificado

1080120 GILVAN DOS SANTOS MIRANDA 30/04/1986 3,00 3,00 9,00 18,00 14,50 47,50 - Desclassificado

1080162 IULY MARIA COSTA PERIS 18/05/1993 1,50 1,50 4,50 18,00 20,50 46,00 - Desclassificado

1080359 ADEILSON RECLA 08/05/1980 4,50 3,00 6,00 15,00 14,50 43,00 - Desclassificado

1080781 GILVANDRO BOLDRIN BONOMO 30/06/1968 4,50 3,00 7,50 13,50 14,00 42,50 - Desclassificado

1080459 MARIA LUIZA SCHMIDT CAMILLO 24/04/1996 3,00 4,50 9,00 15,00 11,00 42,50 - Desclassificado

1080295 LEONEL ROGER CASAGRANDE PAIVA 05/03/1988 3,00 3,00 9,00 16,50 10,50 42,00 - Desclassificado

1080725 JORDANA CAPATO LORENZONI 18/04/1989 0,00 3,00 6,00 7,50 23,50 40,00 - Desclassificado

1080003 UELIKSON SCHULTZ MARTINS 20/09/1996 3,00 3,00 9,00 12,00 10,00 37,00 - Desclassificado

1080076 MARCELA MARQUARTT COGO 13/04/1993 7,50 1,50 9,00 15,00 1,00 34,00 - Desclassificado

1080072 JEUBER FERREIRA DA CUNHA 03/11/1986 7,50 1,50 9,00 15,00 - 33,00 - Desclassificado

1080125 VITOR BELLUCIO 02/03/1987 3,00 4,50 7,50 18,00 - 33,00 - Desclassificado

1080613 CARINE KIELBOVICZ NARCISO 24/12/1987 3,00 0,00 3,00 13,50 13,50 33,00 - Desclassificado

1080332 BIANCA SOARES LOPES 11/01/1993 6,00 3,00 9,00 15,00 - 33,00 - Desclassificado

1080836 RAIANY STORCH BAYER 17/08/1993 4,50 3,00 9,00 16,50 - 33,00 - Desclassificado

1080564 DANIEL OLIVEIRA DA SILVA VERDIN 21/09/1993 4,50 4,50 10,50 13,50 - 33,00 - Desclassificado

1080461 WESLEY OLEGÁRIO PARMAGNANI 25/06/1996 4,50 4,50 4,50 18,00 1,00 32,50 - Desclassificado

1080169 CARLOS FERREIRA PENITENTE 17/12/1987 9,00 0,00 6,00 16,50 - 31,50 - Desclassificado

1080236 BRUNO PINHEIRO 22/03/1991 1,50 4,50 6,00 16,50 - 28,50 - Desclassificado

1080094 ROSSANY PRATTI 21/06/1995 3,00 3,00 7,50 15,00 - 28,50 - Desclassificado

1080026 LEONARDO MARQUES CANDINHO 04/01/1996 3,00 1,50 7,50 16,50 - 28,50 - Desclassificado

1080714 JESSYCA ALVES SANTOS 11/07/1991 - - - - 28,00 28,00 - Desclassificado

1080575 MAIKON ANTONIO SOUZA FRANÇA 15/02/1992 6,00 4,50 3,00 13,50 - 27,00 - Desclassificado

1080764 HENRIQUE HELL BORCARDT 03/04/1995 3,00 3,00 7,50 13,50 - 27,00 - Desclassificado

1080305 REVELINO ARAUJO 27/11/1975 6,00 0,00 9,00 10,50 - 25,50 - Desclassificado

1080803 FABIO JUNIOR TETZNER MARQUES 28/05/1989 1,50 4,50 3,00 15,00 - 24,00 - Desclassificado

1080625 LARA FIOROT LOPES 31/01/1997 3,00 3,00 6,00 12,00 - 24,00 - Desclassificado

1080821 NATTÁLIA MAÇÃO GRAMELICH 23/12/1997 0,00 3,00 4,50 16,50 - 24,00 - Desclassificado

1080712 HENRIQUE SIMONASSI VILVOCK 26/11/1993 1,50 3,00 6,00 12,00 - 22,50 - Desclassificado

1080133 SUELLEN DIAS RIBEIRO 21/01/1995 1,50 3,00 4,50 13,50 - 22,50 - Desclassificado

1080328 THAYLAN DE MATOS NEGRIS 19/06/1995 0,00 3,00 3,00 13,50 - 19,50 - Desclassificado

1080264 LAERTI DOS SANTOS TEIXEIRA 31/12/1976 - - - - - - - Desclassificado

Página 13 de 20



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 002/2018

ORGANIZAÇÃO: ÁGORA CONSULTORIA

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS - 17/01/2019

1080171 CLAUDINEIA BORCHARDT 08/09/1987 - - - - - - - Desclassificado

1080114 DIEGO BARCELOS CONTARATO 03/10/1988 - - - - - - - Desclassificado

1080331 MAYCON NASCIMENTO RIBEIRO 13/09/1993 - - - - - - - Desclassificado
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007 - PROFESSOR B MAPB ENSINO RELIGIOSO - SÃO GABRIEL DA PALHA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP CG CP CE TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

1080523 FERNANDA CIBIEN TAQUINI 28/09/1982 4,50 6,00 12,00 16,50 15,00 54,00 1º Classificado

1080454 CLEIDIANE RIBEIRO GOMES MILANEZ 31/05/1991 6,00 1,50 10,50 15,00 28,00 61,00 - Desclassificado

1080703 CARLAS IONE KRUGUEL 05/10/1976 4,50 3,00 9,00 12,00 25,50 54,00 - Desclassificado

1080183 POLLIANA CASTELLAN MENEGATTI 04/05/1982 1,50 3,00 4,50 21,00 15,00 45,00 - Desclassificado

1080193 FERNANDA DOS SANTOS CORADINI 27/06/1981 3,00 3,00 9,00 10,50 10,00 35,50 - Desclassificado

1080334 RAFAEL CANAL MANTOVANI 14/08/1993 3,00 4,50 3,00 19,50 - 30,00 - Desclassificado

1080313 ITAMAR GOMES 11/09/1974 - - - - - - - Desclassificado

1080419 LUCAS MOREIRA BRUM 26/10/1992 - - - - - - - Desclassificado
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008 - PROFESSOR B MAPB GEOGRAFIA - SÃO GABRIEL DA PALHA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP CG CP CE TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

1080101 ELOANA CAMPI DOS SANTOS 31/07/1981 6,00 6,00 9,00 16,50 28,00 65,50 1º Classificado

1080086 TCHEILA PESSIN VIEIRA 08/07/1974 3,00 3,00 10,50 12,00 28,00 56,50 - Desclassificado

1080779 ÉRICA FERNANDES FERREIRA NUNES 15/10/1982 4,50 1,50 10,50 12,00 28,00 56,50 - Desclassificado

1080408 JOSIANI STORCHE 09/10/1989 1,50 3,00 9,00 12,00 28,00 53,50 - Desclassificado

1080049 MARIA APARECIDA GOULART KUSTER 19/12/1972 9,00 3,00 10,50 10,50 18,00 51,00 - Desclassificado

1080622 MARILZA DE CASSIA MESSIAS DA SILVA 21/07/1975 1,50 4,50 9,00 6,00 28,00 49,00 - Desclassificado

1080701 HELENA LONARDELLI 01/09/1964 6,00 4,50 12,00 4,50 18,00 45,00 - Desclassificado

1080082 ANSELMA LEITE DA SILVA 09/07/1986 4,50 6,00 9,00 12,00 - 31,50 - Desclassificado

1080727 FRANCIANO SILVARES SOARES 07/09/1989 - - - - 28,00 28,00 - Desclassificado

1080240 ELISÂNGELA DOS SANTOS 28/04/1983 - - - - - - - Desclassificado

1080862 BRUNO RODRIGUES GOMES 20/11/1992 - - - - - - - Desclassificado

1080211
ALEX GUSTAVO GONÇALVES PINHEIRO DE ARAÚJO
FERREIRA

17/06/1993 - - - - - - - Desclassificado

1080689 MATEUS DE OLIVEIRA CORSINI 30/12/1994 - - - - - - - Desclassificado
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009 - PROFESSOR B MAPB HISTÓRIA - SÃO GABRIEL DA PALHA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP CG CP CE TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

1080556 VALÉRIA DAL CIM FERNANDES 12/12/1990 4,50 6,00 10,50 21,00 24,50 66,50 1º Classificado

1080549 GUSTAVO VULPI 18/05/1990 9,00 4,50 10,50 16,50 25,50 66,00 2º Classificado

1080848 LEONARDO ZANCHETA FOLETTO 31/10/1993 6,00 4,50 10,50 19,50 - 40,50 3º Classificado

1080346 TATIANI FELBERG PIONTE KOVSKY 14/11/1986 3,00 3,00 10,50 18,00 28,00 62,50 - Desclassificado

1080487 LORENA COSTA RAMOS 21/06/1985 3,00 1,50 10,50 15,00 28,00 58,00 - Desclassificado

1080414 ANA PAULA PARADELA BRUNORO 19/08/1992 3,00 3,00 9,00 15,00 28,00 58,00 - Desclassificado

1080611 VALÉRIA SARTORI CAMILO 25/09/1986 4,50 1,50 7,50 15,00 28,00 56,50 - Desclassificado

1080250 PAULO CESAR DA VITÓRIA 15/08/1962 3,00 4,50 9,00 16,50 - 33,00 - Desclassificado

1080034 MARIA IZABELLA GOBBI DE OLIVEIRA MORO CALENZANI 12/08/1997 1,50 6,00 10,50 15,00 - 33,00 - Desclassificado

1080420 DARA COSTA ALVARENGA 04/05/1997 3,00 1,50 6,00 10,50 10,00 31,00 - Desclassificado

1080023 EDUARDO BELARMINO DOS SANTOS 08/10/1978 1,50 4,50 9,00 10,50 - 25,50 - Desclassificado

1080669 WEIGLISON VOLMER PASSAMANI 04/12/1986 1,50 1,50 6,00 6,00 - 15,00 - Desclassificado

1080768 CHRISTIANO SILVA 05/06/1980 - - - - - - - Desclassificado

1080834 THAÍS XAVIER DE ASSUMPÇÃO 14/11/1989 - - - - - - - Desclassificado

1080472 BRUNO SILVA CAETANO 03/03/1992 - - - - - - - Desclassificado

1080423 ANA PAULA ALVES BERRO 11/06/1993 - - - - - - - Desclassificado

1080819 LUCIANA SALLES DA COSTA 20/07/1995 - - - - - - - Desclassificado
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010 - PROFESSOR B MAPB INGLÊS - SÃO GABRIEL DA PALHA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP CG CP CE TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

1080680 WALACE CABRINI 30/07/1987 7,50 4,50 7,50 21,00 27,00 67,50 1º Classificado

1080212 ANGÉLICA DE ALMEIDA LAGO BONATTO 02/04/1979 7,50 1,50 12,00 15,00 28,00 64,00 2º Classificado

1080668 SIMONE KRAUSE NARDI 21/11/1973 6,00 1,50 6,00 13,50 28,00 55,00 - Desclassificado

1080256 EDESIO SERGIO GONÇALVES 23/12/1972 3,00 3,00 9,00 19,50 - 34,50 - Desclassificado

1080631 GISELE CHRISTINA BONI 22/10/1977 4,50 4,50 9,00 12,00 - 30,00 - Desclassificado

1080177 CHARLA PEREIRA DOS SANTOS 24/01/1988 3,00 1,50 6,00 3,00 - 13,50 - Desclassificado
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011 - PROFESSOR B MAPB LÍNGUA PORTUGUESA - SÃO GABRIEL DA PALHA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP CG CP CE TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

1080502 EDNA MARIA CETTO 30/03/1971 12,00 3,00 7,50 18,00 28,00 68,50 1º Classificado

1080170 CAROLINE BORTOLOTTI 20/02/1993 9,00 6,00 12,00 10,50 28,00 65,50 2º Classificado

1080697 JOCINÉIA LOPES LENHAUS 06/01/1972 6,00 3,00 10,50 16,50 28,00 64,00 3º Classificado

1080742 ELIANE TREVEZANI 19/11/1981 9,00 3,00 12,00 12,00 28,00 64,00 4º Classificado

1080234 RENAN GOTARDO FILIPE 29/04/1985 10,50 6,00 12,00 15,00 20,50 64,00 5º Classificado

1080084 SCHAYANNY BÁRBARA DE LIMA BARCELOS 08/04/1993 7,50 6,00 10,50 15,00 13,50 52,50 6º Classificado

1080576 SIMONE SALVADOR DE NADAI 02/01/1987 6,00 3,00 9,00 13,50 25,00 56,50 - Desclassificado

1080387 JAQUELINE DE ANDRADE MORO 14/07/1995 10,50 3,00 7,50 13,50 17,00 51,50 - Desclassificado

1080214 AMANDA VITORINO MARIANO 22/03/1992 7,50 0,00 3,00 12,00 28,00 50,50 - Desclassificado

1080469 NEIDEMAR CASAGRANDE 29/06/1961 1,50 3,00 9,00 6,00 28,00 47,50 - Desclassificado

1080353 MAGNA RAQUEL LEANDRO 22/10/1978 9,00 1,50 9,00 7,50 13,00 40,00 - Desclassificado

1080683 HERIVÂNIA MENDES DA SILVA 31/01/1989 3,00 3,00 10,50 9,00 14,00 39,50 - Desclassificado

1080111 NATIELE MARIA DE CASTRO 30/12/1988 7,50 4,50 7,50 9,00 - 28,50 - Desclassificado

1080198 HELOISA CRISTINA BATISTA 12/02/1990 3,00 0,00 10,50 15,00 - 28,50 - Desclassificado

1080747 RENATA ALTOE DADALTO 01/12/1981 - - - - 28,00 28,00 - Desclassificado

1080830 LAYARA JULIÃO VIEIRA RAACH 14/02/1988 - - - - 28,00 28,00 - Desclassificado

1080536 SILMARA CARMINOTTI DA SILVA 01/06/1993 4,50 4,50 7,50 10,50 - 27,00 - Desclassificado

1080275 LUCINEIA SCHULTZ 15/11/1980 - - - - 16,50 16,50 - Desclassificado

1080118 GÉSSICA DIAS ALMEIDA 20/06/1991 - - - - - - - Desclassificado

1080835 GESSICA ARAÚJO NUNES CALVI 09/07/1991 - - - - - - - Desclassificado
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012 - PROFESSOR B MAPB MATEMÁTICA - SÃO GABRIEL DA PALHA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP CG CP CE TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

1080503 FAUSTO JOSÉ GOMES VIEIRA 12/12/1969 7,50 6,00 7,50 18,00 - 39,00 1º Classificado

1080766 JADER SCHMIDT KRAUSE 19/05/1996 3,00 6,00 10,50 19,50 - 39,00 2º Classificado

1080406 GRAZIELA FABRONE DE ARAÚJO PINAFFO 11/12/1985 4,50 4,50 12,00 12,00 28,00 61,00 - Desclassificado

1080612 RAFAELA BONIZIOLI 03/03/1990 7,50 4,50 7,50 10,50 28,00 58,00 - Desclassificado

1080059 ECLAIR DOMICIANO PINTO 13/12/1980 1,50 6,00 9,00 13,50 26,50 56,50 - Desclassificado

1080316 ELAINE SCHULTZ RIGUETTI 01/03/1982 4,50 4,50 10,50 9,00 28,00 56,50 - Desclassificado

1080267 MARCELLA DOS REIS RODRIGUES 29/10/1980 1,50 3,00 7,50 10,50 28,00 50,50 - Desclassificado

1080453 SUZANI POLATI FIGUEIRA 14/06/1989 4,50 3,00 6,00 13,50 23,00 50,00 - Desclassificado

1080138 ANA PAULA PENITENTE 04/02/1993 4,50 4,50 9,00 15,00 15,50 48,50 - Desclassificado

1080758 LUANA APARECIDA RACHEL COZZER DE ARAUJO 12/10/1990 1,50 3,00 7,50 10,50 25,00 47,50 - Desclassificado

1080753 WILZIMAR RAMOS BARRETO CASAGRANDE 26/02/1976 3,00 1,50 10,50 9,00 15,00 39,00 - Desclassificado

1080390 DEBORA MOREIRA 05/05/1993 4,50 4,50 4,50 18,00 4,50 36,00 - Desclassificado

1080137 PATRICIA LIMA COLOMBO 22/03/1978 1,50 4,50 7,50 12,00 2,50 28,00 - Desclassificado

1080024 LUCAS JACOBSEN BRUN 01/10/1994 4,50 1,50 3,00 10,50 - 19,50 - Desclassificado

1080106 MAXWEL FELIPINI 25/01/1987 1,50 1,50 6,00 9,00 - 18,00 - Desclassificado

1080677 JOÃO LUCAS DE OLIVEIRA 24/06/1986 - - - - 12,00 12,00 - Desclassificado

1080002 NARALY PEREIRA CAMPOS 12/01/1995 - - - - 2,00 2,00 - Desclassificado

1080820 ALEXANDRE BOM DA SILVA 03/01/1975 - - - - - - - Desclassificado

1080860 THIAGO MENEGUCE PEREIRA ATAIDE 27/03/1996 - - - - - - - Desclassificado
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